
GHIBLI kotník SB černá 40

» PRACOVNÍ OBUV » Kotníková obuv pracovní / bezpečnostní » Kotníková obuv S1

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

23.2.2025 06:36
1/1

Kód zboží 2215003101 
Dodavatelské číslo 0202082760xxx 
EAN 8028027580406 
Značka PANDA 

Dostupnost hlavní sklad: U dodavatele

Popis
• komfortní bezpečnostní kotníková obuv zcela bez
kovových prvků s kompozitní stélkou proti propichu a
kompozitní tužinkou ve špici, která odolává nárazu s
energií až 200 joulů (J) a chrání před stlačením silou až
15 kilonewtonů (kN), což odpovídá tíze břemene o
hmotnosti přibližně 1500 kg • svršek obuvi je vyrobený
z přírodní kůže „BARTON“ o vysoce voděodolných
vlastnostech a vnitřní podšívka z prodyšného polyesteru
se speciální úpravou SANITIZED • reflexní prvky
garantuji zvýšenou viditelnost uživatele • velice odolná,
nevodivá podešev Vibram vyrobena z kombinaci
polyuretanu a gumy má excelentní protiskluzové
vlastnosti a přináší komfort a jistotu při každém kroku

Parametry
Značka PANDA 

Materiál

Materiál tužinky: kompozit
Materiál stélky proti propichu:

kompozit
Svrchní materiál: štípaná kůže

Materiál podešve: PU/guma
Materiál podšívky: Sanit 

Stupeň ochrany SB 

Norma EN ISO 20345:2011 | SB P HRO WR
FO E SRC 

Barva černá 
Pohlaví Unisex 
Velikost 40 


